podkladů, dokladů a rozhodnutí, případně obstarání nabídek a dalších podkladů pro 

rozhodování příkazce ve věci stavby. 

5. Výše a splatnost odměny příkazníka 

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi sjednanou paušální měsíční odměnu ve výši 16 000,- 

Kč bez DPH/měs. (slovy: šestnáct tisíc korun českých). K výsledné ceně bude připočtena DPH 
v zákonné sazbě. Odměna v sobě zahrnuje veškeré náklady příkazníka a běžné výdaje 
související s výkonem technického dozoru podle této smlouvy. 

5.2. V případě, že splnění závazku příkazníka bude vyžadovat úkony nad rámec běžných výdajů,